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Szkolny Kiermasz Świąteczny w Trójce – magia świąt w naszej szkole

    W dniu 17.12.2024 r. odbył się Szkolny Kiermasz Świąteczny w naszej szkole. Na stoisku
sprzedażowym można było zakupić wiele wyjątkowych przedmiotów, takich jak ręcznie wykonane
stroiki, ozdoby choinkowe, bombki oraz wieńce bożonarodzeniowe. Prace przygotowane przez
naszych utalentowanych uczniów oraz nauczycieli wprowadziły wyjątkowy, świąteczny klimat i
stanowiły doskonałą okazję do obdarowania bliskich oryginalnym upominkiem.
    Wielkie podziękowania należą się rodzicom, którzy przygotowali pyszne ciasta, babeczki i
pierniczki. Wasza pomoc była nieoceniona! Smakołyki, które zniknęły w mgnieniu oka były
prawdziwą przyjemnością dla podniebienia.
    Pomysły wykonanych ozdób świątecznych przeszły nasze oczekiwania. Każdy, kto odwiedził nasz
kiermasz mógł poczuć magię nadchodzących świąt. To właśnie dzięki wspólnemu zaangażowaniu
uczniów nauczycieli oraz rodziców stworzyliśmy wyjątkowe wydarzenie, pełne radosnej atmosfery.
    Zebrane środki finansowe zostaną przeznaczone na zakup profesjonalnego instrumentu
muzycznego – cyfrowego pianina, które wzbogaci naszą szkolną społeczność. Dzięki temu będziemy
mogli rozwijać talenty muzyczne naszych uczniów oraz tworzyć jeszcze więcej niezapomnianych
chwil wspólnie spędzonych przy nastrojowej muzyce.
    Z radością i serdecznością pragniemy podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do
organizacji i przebiegu Świątecznego Kiermaszu Szkolnego. Dziękujemy za zaangażowanie,
poświęcony czas i serce włożone w to wyjątkowe przedsięwzięcie.
    Życzymy wszystkim Wesołych Świąt, pełnych radości, spokoju i ciepła rodzinnego.

                                                 Iwona Czichos, Helena Hapyn, Monika Pilarek

    Szczególne podziękowania kierujemy do Pani Iwony Czichos, Pani Heleny Hapyn oraz Pani
Moniki Pilarek za koordynację Szkolnego Kiermaszu Świątecznego, organizację wydarzenia
oraz opiekę nad Wolontariuszami, którzy z wielkim zaangażowaniem wspierali to przedsięwzięcie.
    To dzięki ich poświęceniu, trosce i doskonałej organizacji udało się stworzyć niezapomniane
wydarzenie, które przyniosło wiele radości i świątecznego ciepła.


	Start of the document

